POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

M Ystéria tua, Deus, eum in nobis accéndat caritátis
ardórem, quo beátus N. pro animárum salute
flagrávit : ut, vocatióne nostra dígnius ambulantes /
promíssum bonis operáriis praemium cum eo
consequámur : Per Dóminum.

COMMUNE VIRGINUM

MISSA A DE VIRGINIBUS

(Amor nuptialis)

INTROITUS.

G Audeámus omnes in Dómino, diem festum
celebrántes sub honóre beatae N., vírginis, de cuius
sollemnitáte gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei.
Ps 47,2-3a: Magnus Dóminus, et laudábilis valde: in

civitate Dei nostri, in monte sancto eius.

Glória Patri. Gaudeámus omnes.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

F Ac, Dómine Deus noster, ut beáta virgo N. sponsa tibi fidelis / divínæ caritátis flammam éxcitet in córdibus nostris, ad perénnem Ecclésiæ tuæ glóriam : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap 22,12-14.16-17.20

Veni, Domine Iesu!

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

E Go Ioannes audívi vocem dicéntem mihi: “Ecce vénio cito, et merces mea mecum est, réddere unicuíque sicut opus eius est. Ego Alpha et Oméga, Primus et Novíssimus, Princípium et Finis.

Beáti qui lavant stolas suas, ut sit potéstas eórum super lignum vitæ et portis intrent in Civitátem.

Ego Iesus misi ángelum meum testificári vobis hæc super Ecclésiis. Ego sum Radix et Genus David, Stella spléndida matutína”.

Et Spíritus et Sponsa dicunt: “Veni! ” Et qui audit dicat: “Veni! ” Et qui sitit véniat, qui vult accípiat Aquam Vitæ gratis.

Dicit qui testimónium pérhibet istórum: “Etiam, vénio cito”. “Amen. Veni, Dómine Iesu! ”

RESPONSORIUM.

Ps 44,3bc.5

Diffúsa est grátia in lábiis tuis; proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

V/. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam, et dedúcet te mirábiliter délixtera tua.

ALLELUIA.

Ps 44,4b

Allelúia. V/. Spécie tua et pulchritú-dine tua inténde, prospere procéde, et regna. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

y. Glória, et divítiae in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saeculi.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 44,4b

Allelúia. V/. Spécie tua et pulchritú-dine tua inténde, prospere procéde, et regna.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 44,5bc

Allelúia, y. Propter veritátem et mansuetú-dinem et iustítiam, et dedúcet te mirabíliter dextera tua. Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia, y. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 14,20-26

Si quis diligit me, ad eum veniemus.

“í* Léc-tio sancti Evangé-lij secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Vos cognoscétis quia ego sum in Patre meo, et vos in me et ego in vobis.

Qui habet mandata mea et servat ea, ille est qui diligit me. Qui autem diligit me, diligetur a Patre meo, et ego diligam eum et manifestabo ei me ipsum”.

Dicit ei Iudas, non ille Iscariotes: “Domine, et quid factum est quia nobis manifestaturus es te ipsum et non mundo? ”

Respondit Iesus et dixit ei: “Si quis diligit me, sermonem meum servabit, et Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus. Qui non diligit me, sermones meos non servat. Et sermo quem auditis, non est meus, sed Eius qui misit me, Patris.

Hæc locutus sum vobis apud vos manens. Paraclitus autem, Spiritus Sanctus quem mittet Pater in Nominem meo, ille vos docebit omnia et suggeret vobis omnia quæ dixi vobis”.

SUPER OBLATA.

Suscipe, Domine, obsequium humilitatis nostræ, quod tibi in commemoratiōne beætæ N. vîrginis exhibemus / et nos, per immaculatam hóstiam, da iúgiter in tuo conspéctu pio sanctoque amore flagrâre : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 44,8

Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem; propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ consortibus tuis.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Mysteriõrum tuõrum, Domine, sancta percéptio perseverantes illum nobis amorem infundat / quo beætá N. Christo sponso indesinenter adhæsit : Qui tecum vivit.

MISSA B DE VIRGINIBUS

(Pro virgine martyre)

INTROITUS.

Ps 118,95-96

ME expectavérunt peccatóres ut pérderent me:
testimónia tua, Dómine, intelléxi; omnis
consummationis vidi finem: latum mandátum tuum
nimis.

Ps 118,1: Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in
lege Dómini. Glória Patri. Me expectavérunt.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

EXáudi, quaésumus, Dóminé, preces nostras : ut, qui
beatae N. vírginis passiónem devóte recolimus / in
tui amóre crésceré mereámur : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Cor 10,17- 11,2

Despondi vos uni viro virginem castam exhibere Christo.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad
Corínthios.

FRatres: Qui gloriátur in Dómino gloriétur; non
enim qui se ipsum comméndat, ille probátus est,
sed quem Dóminus comméndat.

Utinam sustinerétis módicum quid insipiéntiæ meæ;
sed et supportáte me. Æmulor enim vos Dei æmulatióne,
despóndi enim vos uni viro virginem castam exhibére
Christo.

RESPONSORIUM.

Ps 45,6b.6a.5

Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio eius,
non commovébitur.

y. Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei:
sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

ALLELUIA.

Ps 17,2b-3a

Allelúia. V/. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiae in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 17,2b-3a

Allelúia. V/. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 44,5bc

Allelúia. V/. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam, et dedúcet te mirabíliter délixtera tua. Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b- 19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 14,25-33 (LB: 25-27)

Qui non renuntiat omnibus, non potest meus esse discipulus.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

T N illo témpore: Ibant turbæ multæ cum Iesu, et con-
± versus dixit ad illos:

“Si quis venit ad me et non odit patrem suum et matrem et uxórem et filios et fratres et soróres, adhuc et ánimam suam, non potest esse meus discipulus. Et qui non báiulat crucem suam et venit post me non potest esse meus discipulus.

Quis enim ex vobis volens turrem ædificáre, non prius sedens cómputat sumptus, si habet ad perficiéndum? Ne, posteáquam posúerit fundaméntum, et non potúerit perficere, omnes qui vident incípianc illúdere ei dicéntes: Hic homo cœpit ædificáre et non pótuit consummáre.

Aut quis rex, itúrus commíttere bellum advérsus álium regem, non sedens prius cógitat si possit cum decem mílibus occúrrere ei qui cum vigínti mílibus venit ad se? Alióquin, adhuc illo longe agente, legatióncm mittens rogat ea quæ pacis sunt.

Sic ergo omnis ex vobis qui non renúnciat ómnibus quæ póssidet, non potest meus esse discipulus”.

SUPER OBLATA.

A Gnum immaculátum tibi offerimus, Dómine :
memóriam beatæ N. recoléntes, quæ Fílio tuo
coniúncata est moriendo / cui se consecráverat caste
vivéndo : Per Christum.

Ex sequentibus Communionibus eligitur alterutra.

COMMUNIO 1.

Ps 83,4-5

Passer invénit sibi domum, et turtur nidum, ubi
repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex
meus,

et Deus meus: beáti qui hábitant in domo tua, in saéculum saéculi laudábunt te.

COMMUNIO 2.

Cf. Mt 13,45-46

Símile est Regnum cælórum hómini negotiatóri quærénti bonas margarítas; invénta una pretiósá margaríta, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

T Ua, Dómine, sumpsimus dona cæléstia de hodiérna festivitate lætántes : præsta, quaésumus, ut, qui in hoc divíno convívio mortem Fílii tui annuntiámus / eiúsdem resurrectiόνis et glóriæ cum sanctis martýribus partícipes esse mereámur : Per Dóminum.

MISSA C DE VIRGINIBUS

(Exspectatio parusiae)

INTROITUS.

Ps 104,3b-4

L ætétur cor quæréntium Dóminum: quaérite Dóminum, et confirmámini: quaérite fáciem eius semper. Ps 104,1: Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius. Glória Patri. Lætétur cor quæréntium.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Singuláriter in spe, constítue nos, Dómine, festum beatae N. recoléntes : ut per fidem ambulantes / spes ipsa ad réquiem promissionis addúcat : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap 14,1-3.4b-5

Sequuntur Agnum quocumque ierit.

Lectio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

E Go, Ioannes, vidi, et ecce Agnus stans supra Montem Sion, et cum illo centum quadragínta quáttuor mília habéntes Nomen eius et Nomen Patris eius scriptum in fróntibus suis. Et audívi vocem de cælo tamquam vocem aquárum multárum et tamquam vocem tonítrui magni, et vox quam audívi sicut citharædórum citharizántium in cítharis suis.

Et cantant quasi cánticum novum ante thronum et ante quáttuor Animália et Senióres: et nemo póterat díscere cánticum nisi illa centum quadragínta quáttuor mília, qui empti sunt de terra.

Hi sunt qui sequúntur Agnum quocúmque abierit. Hi empti sunt ex homínibus primítiae Deo et Agno, et in ore ipsórum non est invéntum mendácium: sine mácula sunt.

RESPONSORIUM.

Cf. Ps 26,4a.c

Unam pétii a Dómino, hanc requíram, ut inhábitem in domo Dómini.

y. Ut vídeam voluptátem Dómini, et prótegar a templo sancto eius.

ALLELUIA.

Ps 121,1

Allelúia. V/. Lætátus sum in his quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, omittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit

nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generatio rectórum benedicétur.

y. Glória, et divítiae in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur: